Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

29 июля 2023 г.       № 197-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от «28» июля 2023 г., протокол № 14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в число

обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «29» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки

35.03.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с которыми

заключен договор о целевой подготовке

1 193-630-587 90 142 колхоз имени Чапаева, Борского района

2 184-561-258 88 116 ООО "К.Х. Прогресс" Алексеевского района

1.2 Факультет

Агрономический специальность

35.03.01 Лесное дело

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с которыми

заключен договор о целевой подготовке

1 167-595-730 26 115

Федеральное государственное бюджетное

учреждение «Национальный парк

Самарская Лука»

1. 3 Факультет Инженерный направление подготовки

35.03.06 Агроинженерия

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с которыми

заключен договор о целевой подготовке

1 148-275-233 78 204
ООО «Торговый дом «Подшипникмаш»

г. Самара

2 159-072-494 88 139 ООО «Агро-Инвест» Хворостянского района

3 138-105-964 57 137 ООО СХП «Залесье» Кошкинский район

4 157-341-123 49 128 ООО «Агро-Альянс» г. Самара

5 158-520-019 55 123 ООО «Спецхоз» Похвистневского района

6 158-401-738 67 121
Администрация Красноармейского района

Самарской области

7 144-103-557 18 119
ФКП «Самарский завод «Коммунар»

г. Самара

8 159-733-947 21 115 ООО «Агро-Альянс» г. Самара

9 137-850-218 70 111
Администрация Нефтегорского

 района Самарской области

1.

1.4 Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с которыми

заключен договор о целевой подготовке

1 151-233-437 19 134
Администрация Безенчукского

 района Самарской области

1. 5 Факультет Агрономический направление подготовки

21.03.02 Землеустройство и кадастры

код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

Орган государственной власти, с которыми

заключен договор о целевой подготовке

1 162-825-542 73 111
Администрация Нефтегорского

 района Самарской области

Ректор

С.В. Машков